
ESITO DI GARA

REGIONE CAMPANIA - A.G.C. 06 Ricerca Scientifica, Statistica, Sistemi Informativi ed Informatica -
Settore 02 Analisi, Progettazione e Gestione Sistemi Informativi - Via Don Bosco 9/E - 80141 Napoli - Avviso di
avvenuta aggiudicazione - Realizzazione del Distretto Digitale a supporto della filiera produttiva del Tessi-
le-Abbigliamento in Campania (Progetto DDTA) - (C.U.P. F64B 0300 0200 001 - Cod. MEF SI - 03) - Importo
a base d’asta: Euro 7.037.000,00 I.V.A. inclusa come per legge

1. Procedura di aggiudicazione utilizzata: Appalto-Concorso ai sensi dell’art. 19, comma 1, lett. b) del D.
Lgs n. 358/92, e s. m. e i.

2. Aggiudicazione dell’appalto: Decreto Dirigenziale n. 229 del 29/05/2006

3. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: Offerta economicamente più vantaggiosa

4. Numero delle offerte ricevute: dieci

5. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: R.T.I. ATOS ORIGIN ITALIA S.p.A. (Mandataria)- Viale Carlo
Viola, 76 - 11026 Pont Saint Martin (AO) e ITALDATA S.p.A. - MITEC S.r.l. (Mandanti).

6. Natura ed estensione dei lavori effettuati, caratteristiche generali dell’opera: acquisizione di un sistema
informativo ed informatico costituente la piattaforma ICT per la realizzazione della digitalizzazione dei Cinque
Distretti Industriali del Tessile-Abbigliamento individuati con deliberazione di G.R. n. del 2/6/1997, nonché nei
servizi di conduzione per la durata di 1 (uno) anno e manutenzione, nulla escluso, del Sistema per la durata di 2
(due) anni, a far data dall’avvenuto positivo collaudo, e quant’altro richiesto nel Capitolato Speciale di Appalto
e Disciplinare Tecnico.

7. Importo a base d’asta: Euro 7.037.000,00 I.V.A. inclusa come per legge

8. Importo di aggiudicazione: Euro 6.954.813,60 I.V.A. inclusa come per legge.

9. Data di invio del bando alla G.U.C.E.: 19/10/2005

10. Data di ricevimento del bando: 19/10/2005

11. Data di pubblicazione del bando: B.U.R.C. n. 54 del 24/10/2005 e sul sito della Regione Campania.

12. Data di spedizione del presente avviso di aggiudicazione: 12/07/2006

Il Coordinatore
Dr.ssa M. R. Cancellieri

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 31 DEL 17  LUGLIO  2006


